
n SPRÁVA SILNIC
otowoucxeso KRAJE

Držiíel certifiká}u 150 900'i a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovni pňhráóa 37,Lipenská 753/120, 779 00 0íomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostrave v oddile Pr, vložka 100 dnem 14 í 1 2002

Objednávka č.: 285230183
Píosím dodava{ele, aby číSlO objednávky uváďěli na fakturu

Dodavatel:Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace unikont Group s.r.o.
Lipenská 753M20 Služeb609/6
779 00 0lomouc-Hodolany 108 00 Praha 10 - Malešice
IČO: 70960399 ičo: «iígsíis
oíč; CZ70960399 Dlč: CZ411931 í3

Dodací Itíůta 12.09.2023
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Korespondenčni adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Tyršova 600
75301 Hranice

Objednáváme u vás servis nástavby EPC)KE k vozidlu OCO 58-97 dle smlouvy

rPopis PočetÍ MJÍ CenaMJ ÍSazbaíDph Cena celkeni

servis sypací nástavby EPOKE 1,00 kS 226861,00 21 47640.B1 274501,81

Předběžná cena objednávky: 274 501 ,81

? spi

............ ....-....., ..-.

rávce rozpočtu příkiíkazce o1
sívrzuje S%

erace

Příkazce operace prohlašuje, že není ve střelu zálmú k předmétné objednávce/zákazce a íulo skulečnost sívrzuje svým poďpisem

Vystavil: 
Telefon: 

Obiednaíel prohlašuje, že p!edmět zdaniíelneho plnění pořizu)e pro polřeby souviselcí výlučně s činností veřeiííé správy. při nlž není považován za osobu
půVlťlllůu k darll i přaslo. že má plal? re9isfaci OPH. Z '?0 UW)derK'hO dle S 92e Zák?a O C)PH ufl&. že pO!J/IOVaim unki 12hOlóVllel) neP€)4jžiEl t«!hm
přenesené daňové povinnos}i při poskylnuíí dodávky slavebí{ch a mon!ážriich praci přqamci plnění (obiednsteíi). tzn.. že poskytovaíel (ztíotovííel). kFerý uskulečnil
zdaííitelné plnění uplatrí daň m výstupu. daíi přizná a zaplat:.

Dne: 06.09.2023


